
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thay đổi tổ viên Tổ Thư ký giúp việc Ban Chỉ đạo  

Chuyển đổi số tỉnh Bắc Giang 

 

 

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO CHUYỂN ĐỔI SỐ TỈNH BẮC GIANG  

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông tại Tờ trình số 

48/TTr-STTTT ngày 15/9/2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thay đổi tổ viên Tổ Thư ký giúp việc Ban Chỉ đạo Chuyển đổi số 

tỉnh Bắc Giang được thành lập tại Quyết định số 2253/QĐ-BCĐCĐS ngày 

08/11/2021 của Trưởng ban Ban Chỉ đạo chuyển đổi số tỉnh Bắc Giang, như sau: 

1. Ông Trịnh Văn Bình - Đại úy, Phó Đội trưởng Đội Công nghệ thông tin, 

Phòng Tham mưu, Công an tỉnh làm tổ viên Tổ Thư ký, thay ông Đinh Ngọc Sở 

- Trung tá, Đội trưởng Đội Công nghệ thông tin, Phòng Tham mưu, Công an tỉnh; 

2. Ông Nguyễn Thế Khuê - Chuyên viên Sở Khoa học và Công nghệ làm tổ 

viên Tổ Thư ký, thay ông Lương Vũ Thắng - Phó Chánh Văn phòng, Sở Khoa 

học và Công nghệ. 

Điều 2. Giám đốc sở, Thủ trưởng cơ quan, đơn vị có liên quan; Chủ tịch 

UBND huyện, thành phố; Ban Chỉ đạo Chuyển đổi số tỉnh Bắc Giang; Tổ 

trưởng Tổ Thư ký giúp việc Ban Chỉ đạo Chuyển đổi số tỉnh Bắc Giang và các 

ông có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 
- VP UBND tỉnh:  

+ LĐVP, các phòng, đơn vị; 

+ Lưu: VT, KGVX.Cường. 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

 
CHỦ TỊCH UBND TỈNH 

Lê Ánh Dương 
 

UBND TỈNH BẮC GIANG 

BCĐ CHUYỂN ĐỔI SỐ 
 

Số:          /QĐ-BCĐCĐS 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Bắc Giang, ngày       tháng 9 năm 2022 


		duongla@bacgiang.gov.vn
	2022-09-21T14:15:02+0700


		2022-09-21T14:47:28+0700


		2022-09-21T14:47:37+0700


		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-09-21T14:47:50+0700




